Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

AVISO

Processo Licitatório Pregão Presencial 065/2014 - Contratação
de empresa para elaboração do Programa de Prevenção de Riscos
Ambientais - PPRA e do Laudo Técnico das Condições Ambientais de
Trabalho - LTC - SMGA

  O Município do Rio Grande torna público para fins de
intimação e conhecimento dos interessados que quanto ao Processo
licitatório acima mencionado passa a vigorar o seguinte texto:

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2014/SMGA

PROCESSO Nº 26.421/2014

O MUNICÍPIO DO RIO GRANDE, através do Gabinete de Compras, Licitações e

Contratos, por intermédio do Pregoeiro e equipe de apoio, designados pela Portaria nº

035/2013 - GABEX, de 01/11/2013, torna publico para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do

tipo MENOR PREÇO GLOBAL para a contratação de empresa especializada para os

serviços de elaboração do Programa de Prevenção de Riscos Ambientais - PPRA e do

Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho - LTC, regida pela Lei n.º

10.520 de 17/07/02 e subsidiariamente pela Lei n.º 8.666/93, suas alterações e

legislação complementar, e ainda em conformidade com os termos e condições do

presente edital, devendo os envelopes de documentação e de propostas ser entregues

às 14:00 hs do dia 08 de outubro de 2014, no Gabinete de Compras, Licitações e

Contratos, situado na Rua Marechal Floriano, n°. 458 - Centro, nesta, tendo início

nesse horário o credenciamento dos interessados seguido da abertura dos envelopes de

PROPOSTAS.

* O Edital com alterações estará disponível no site desta Prefeitura –
www.riogrande.rs.gov.br – Licitações – Pregão Presencial 065 - Anexos.

Clair Vieira Wanglon

Gabinete de Compras Licitações e Contratos

http://www.riogrande.rs.gov.br/